
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

28.01.2022                                                                                                   № 17-1/VІІІ 

c. Іркліїв 

 
Про внесення змін до рішення сільської 
ради від 08.12.2020 № 1- 25/VIII «Про 
утворення виконавчого комітету сільської 
ради, визначення чисельності, 
затвердження персонального складу» 
 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із кадровими змінами, Іркліївська 

сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

     1. Внести зміни до рішення сільської ради від 08.12.2020 № 1- 25/VIII «Про 

утворення виконавчого комітету сільської ради, визначення чисельності, 

затвердження персонального складу», а саме: 

        1.1. виключити з персонального складу виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради ЛАХТІОНОВУ Наталію Вікторівну у зв'язку із переходом на іншу 

посаду. 

2. Визначити кількісний склад виконавчого комітету у кількості 18 осіб. 

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету згідно з додатком  до 

цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                                                                                       Додаток 

                                                                                                                  до  рішення  сільської ради 

                   від 28.01.2022 № 17-01/VІІІ 

 

  

Персональний склад 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 

  

1. Писаренко Анатолій Миколайович – сільський голова.  

2. Кучман Світлана Борисівна – заступник сільського голови з гуманітарних  

питань.  

3. Лут Світлана Володимирівна – керуюча справами виконавчого комітету. 

4. Кулик Антоніна Василівна – секретар сільської ради.  

5. Терещенко Наталія Миколаївна - староста Васютинського старостинського 

округу. 

6. Бугрій Тетяна Іванівна – староста Вереміївського старостинського округу. 

7. Соса Валентина Ільківна – староста Жовнинського старотинського округу. 

8. Довга Надія Іванівна – староста Кліщинського старостинського округу. 

9.  Положай Ольга Миколаївна – староста Крутьківського старостинського 

округу. 

10. Шемшур Валентина Василівна – староста Степівського старостинського 

округу. 

11. Пустовіт Віктор Анатолійович -  староста Лихолітського старостинського 

округу. 

12. Ващенко Олександр Миколайович – староста Лящівського старостинського 

округу. 

13. Колісник Надія Миколаївна – староста Мельниківського старостинського 

округу. 

14. Мосур Лідія Миколаївна – староста Москаленківського старостинського 

округу. 

 15. Чоботарьова Світлана Володимирівна – староста Придніпровського 

старостинського округу. 



16. Галушка Володимир Федорович – староста Ревбинського старостинського 

округу. 

 17. Пуренкова Лілія Анатоліївна – староста Староковрайського старостинського 

округу. 

18.  Яценко Світлана Олексіївна – староста Тимченківського старостинського 

округу.  

 

Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК 


